Armoires
inflammables

76

SERIE 790+T
EN EN <o gy ncer g5 e

14470-1  1363-1 | 6050

794T+5
Tiroirs de rétention a fermeture
automatique en cas d'incendie @

ARMOIRES PRE-EQUIPEES

Référence

7917
7921
794+T4
794+T5
794+T6
795+T4
795+T5
795+T6

ACCESSOIRES

Référence

ar
C21
T148
T235
T235-900

Description Type
Armoire 1 tiroir sous paillasse
Armoire 1 tiroir sous paillasse
Armoire 1 porte 4 tiroirs haute
Armoire 1 porte 5 tiroirs haute
Armoire 1 porte 6 tiroirs haute
Armoire 2 portes 4 tiroirs haute
Armoire 2 portes 5 tiroirs haute
Armoire 2 portes 6 tiroirs haute

Description

Caillebotis pour bac pour armoire 1 porte tiroir 791T+

Caillebotis pour bac pour armoire 1 porte tiroir 792T+

Tiroir/bac coulissant pour armoire 1 porte-L: 635 mm-P: 670 mm
Tiroir/bac coulissant pour armoire 2 portes-L: 1135 mm - P : 670 mm
Tiroir/bac coulissant pour armoire 2 portes-L: 900 mm-P: 670 mm

Nombre de
porte(s)

1
1

N NN

(1) Profondeur avec le manchon de raccordement a l'arriére. Profondeur sans manchon : 565 mm
(2) Acommander a la fabrication. Quantité maximale par armoire : 6
(3) Hauteur avec le manchon de raccordement au-dessus. Hauteur sans manchon : 1900 mm

FABRICATION
FRANCAISE

795T+6
Tiroirs de rétention a fermeture
automatique en cas d'incendie @

Dimensions Dimensions
extérieures intérieures
HxLxP(mm) HxLxP(mm)

670x635x615®

670x 1137 x615®

1950 x635x620® 1620 x 490 x 410
1950 x635x620® 1620 x 490 x 410
1950 x635x620® 1620 x 490 x 410
1950x 1137x620® 1620 x 1000 x 410
1950x 1137x620® 1620 x 1000 x 410
1950x 1137x620® 1620 x 1000 x 410

Dimensions
extérieures
HxLxP(mm)

80x430x390
80x940x390
80x420 x 380
80x930x380
80x695x380

Poids

(kg)
155
240
301

307
313
483
495
507

Poids
(ka)

12
12

© TRIONYX se réserve le droit de modifier les caractéristiques techniques sans préavis. Edition Juillet 2021



