



Hottes et armoires à filtration - Ventilation

Armoires lithium-ion

Armoires inflammables

Armoires corrosifs

Armoires toxiques et multirisques

Rétention et Récipients

Armoires à documents Équipements anti-feu

Douches et premiers secours

ARMOIRES DE SÉCURITÉ - EN 14470-1 105 MINUTES POUR PRODUITS INFLAMMABLES À TIROIRS ERGONOMIQUES DE RÉTENTION



▲ 791T+



▲ 792T+



▲ 794T+5

Tiroirs de rétention à fermeture automatique en cas d'incendie⁽²⁾

▲ 795T+6

Tiroirs de rétention à fermeture automatique en cas d'incendie⁽²⁾

ARMOIRES PRÉ-ÉQUIPÉES

Référence	Description	Type	Nombre de porte(s)	Dimensions extérieures H x L x P (mm)	Dimensions intérieures H x L x P (mm)	Poids (kg)
791T	Armoire 1 tiroir	sous paillasse	1	670 x 635 x 615 ⁽¹⁾		155
792T	Armoire 1 tiroir	sous paillasse	1	670 x 1137 x 615 ⁽¹⁾		240
794+T4	Armoire 1 porte 4 tiroirs	haute	1	1950 x 635 x 620 ⁽³⁾	1620 x 490 x 410	301
794+T5	Armoire 1 porte 5 tiroirs	haute	1	1950 x 635 x 620 ⁽³⁾	1620 x 490 x 410	307
794+T6	Armoire 1 porte 6 tiroirs	haute	1	1950 x 635 x 620 ⁽³⁾	1620 x 490 x 410	313
795+T4	Armoire 2 portes 4 tiroirs	haute	2	1950 x 1137 x 620 ⁽³⁾	1620 x 1000 x 410	483
795+T5	Armoire 2 portes 5 tiroirs	haute	2	1950 x 1137 x 620 ⁽³⁾	1620 x 1000 x 410	495
795+T6	Armoire 2 portes 6 tiroirs	haute	2	1950 x 1137 x 620 ⁽³⁾	1620 x 1000 x 410	507

ACCESOIRES

Référence	Description	Dimensions extérieures H x L x P (mm)	Poids (kg)
C1T	Caillebotis pour bac pour armoire 1 porte tiroir 791T+	80 x 430 x 390	8
C2T	Caillebotis pour bac pour armoire 1 porte tiroir 792T+	80 x 940 x 390	8
T148	Tiroir/bac coulissant pour armoire 1 porte - L : 635 mm - P : 670 mm	80 x 420 x 380	6
T235	Tiroir/bac coulissant pour armoire 2 portes - L : 1135 mm - P : 670 mm	80 x 930 x 380	12
T235-900	Tiroir/bac coulissant pour armoire 2 portes - L : 900 mm - P : 670 mm	80 x 695 x 380	12

(1) Profondeur avec le manchon de raccordement à l'arrière. Profondeur sans manchon : 565 mm

(2) À commander à la fabrication. Quantité maximale par armoire : 6

(3) Hauteur avec le manchon de raccordement au-dessus. Hauteur sans manchon : 1900 mm